contratação de Pessoa Jurídica para realizar a prestação
de serviço especializado na análise,  auditoria,  acompanhamento,
auxílio  e  geração de anexos concernentes  as  Contas  de Gestão
referente  ao  exercício  2022,  junto  a  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR: 12.000,00 (doze mil reais)
CONTRATADO: AUTESP SERVIÇOS PÚBLICO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA